СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

28.04.2022 № 4/5

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Котловка города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству

территории района Котловка города

Москвы в 2022 году (второй транш)

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и обращением управы района Котловка города Москвы от 26 апреля

2022 года № 02-05-169/22, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Котловка города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

территории района Котловка в 2022 году (второй транш) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа

Котловка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

www.mun-kotlovka.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Котловка, префектуру

Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. -

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по

реализации вопросов местного значения и отдельных государственных

полномочий города Москвы.

Глава муниципального

округа Котловка            Г.И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Котловка

от 28.04.2022 № 4/5

Мероприятия по благоустройству территории района Котловка города Москвы в 2022 году за счет средств

стимулирования управы района Котловка (второй транш)

№ п/п Адрес Вид работ Объем ед.изм Плановая стоимость, руб.

1 Нагорная ул. д.38 к.2

Устройство

парковочного

пространства 440 кв.м. 942 975,93

Установка/замена ДК

(дорожный бортовой

камень) 115 п.м 235 397,08

Итого по адресу: 1 178 373,01

2 Нагорный бульвар д.24

Ремонт АБП (проезжая

часть) 1858,05 кв.м. 1 735 104,95

Установка/замена ДК

(дорожный бортовой

камень) 261 п.м 534 249,02

Итого по адресу: 2 269 353,97

3 Нагорная ул. д.33 к.5

Ремонт АБП (проезжая

часть) 1200 кв.м. 1 120 597,37

Установка/замена ДК

(дорожный бортовой

камень) 185 п.м 378 682,26

Итого по адресу: 1 499 279,63

4 Нагорная ул. д.40

Ремонт АБП (проезжая

часть) 670 кв.м. 625666,87

Установка/замена ДК

(дорожный бортовой

камень) 397 п.м 812 631,65

Устройство АБП

(тротуары,ДТС) 580 кв.м. 741 900,29

Установка/замена СБКК

(садовый бортовой

камень) 456 п.м 346 204,10

Итого по адресу: 2526402,91

5 Нагорная ул. д.24 к.9

Ремонт АБП (проезжая

часть) 1200 кв.м. 1 120 597,37

Установка/замена ДК

(дорожный бортовой

камень) 100 п.м 204 693,11

Итого по адресу: 1 325 290,48

ВСЕГО ПО АДРЕСАМ 8 798 700,00